CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 2.305,77, exara o seguinte parecer: 

O Setor de Contabilidade, da Secretaria Municipal de Finanças, solicitou que fosse 

encaminhado a esse Egrégio Poder Legislativo Projeto de Lei autorizando a abrir um Crédito 

Especial no valor de R$ 2.305,77 (dois mil, trezentos e cinco reais e setenta e sete centavos) 

na unidade orçamentária da Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas. 

A Lei n° 4.320, de 17 de março de 1964 institui Normas Gerais 

de Direito Financeiro para elaboração e controle dos 

orçamentos e balanços da União, dos Estados, dos Municípios e